
Órgão Lic Nº Lic Função  Fonte CNPJ Credor Nº NE Ano Histórico Data  Valor Empenhado  Reforço  Anul.  Vl. Empenhado Líq  Liq.   Pago 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA de PARNAIBAPREGÃO 187/2017 15 - URBANISMO 01 - TESOURO CNPJ:10835355000154 A. P. DE GODOI - ME 2624 2019 REF. PRORROGACAO DO CONTRATO 005/2018 PROC. ADM. 1098/2017 PREGAO PRESENCIAL 187/2017 - CONTINUACAO NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE CAMINHOES PARA EXECUCAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO., REF PGTO COM LOCAÇÃO DE CAMINHÃO - FEVEREIRO/2019 - P.P 187/2017 - INSS......R$ 10.903,10.01/02/2019 2.144.505,00R$      -R$       -R$                    2.144.505,00R$       1.860.188,87R$   1.860.188,87R$   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA de PARNAIBAPREGÃO 187/2017 15 - URBANISMO 01 - TESOURO CNPJ:10835355000154 A. P. DE GODOI - ME 2628 2019 REF. REAJUSTE DO CONTRATO 005/2018 PROC. ADM. 1098/2017 PREGAO PRESENCIAL 187/2017 - CONTINUACAO NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE CAMINHOES PARA EXECUCAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO.01/02/2019 74.910,00R$            -R$       -R$                    74.910,00R$            64.844,48R$        64.844,48R$        

 R$      2.219.415,00  R$   1.925.033,35  R$   1.925.033,35 

Fonte: Sistema AUDESP

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: G
A

B
R

IE
L M

A
R

C
H

I D
A

 S
ILV

A
; M

ILT
O

N
 D

E
 M

O
U

R
A

R
E

S
E

N
D

E
 N

E
T

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-
processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-R

3P
3-C

LU
9-6T

S
5-G

D
V

I


